
   
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
Про укладання узгодженого рішення між Регіональним сервісним 

центром ГСЦ МВС в Одеській області, Миколаївській та Херсонській 

областях (філія ГСЦ МВС) та Арцизькою міською радою про 

співробітництво у сфері надання адміністративних послуг  

 
Керуючись статтями 25, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування», частиною 7 статті 12 Закону України «Про адміністративні 

послуги», розпорядженням Кабінету Міністрів України від 16 травня 2014 

року №523-р «Деякі питання надання адміністративних послуг через центри 

надання адміністративних послуг», з метою організації співробітництва у 

сфері надання адміністративних послуг, що надаються територіальними 

органами з надання сервісних послуг Міністерства внутрішніх справ через 

центри надання адміністративних послуг,  Арцизька міська рада 

 

ВИРІШИЛА :  

1. Укласти Узгоджене рішення між Регіональним сервісним 

центром ГСЦ МВС в Одеській області, Миколаївській та Херсонській 

областях (філія ГСЦ МВС) та Арцизькою міською радою про 

співробітництво у сфері надання адміністративних послуг, а саме: 

1.1. з реєстрації, перереєстрації колісних транспортних засобів усіх 

категорій з видачею свідоцтва про реєстрацію та номерних знаків, зняття з 

обліку транспортного засобу з видачею облікової картки та номерних знаків 

для разових поїздок (для транспортних засобів, які відповідно до 

законодавства не підлягають огляду/експертному дослідженню, або на які 

подано підтвердні документи про його проведення, або якщо інформація про 

його проведення міститься в єдиній інформаційній системі МВС); 

1.2. з видачі свідоцтва про реєстрацію колісних транспортних засобів 

для виїзду за кордон; 

1.3. з видачі тимчасового реєстраційного талона на право керування 

транспортним засобом; 

1.4. з видачі нового посвідчення водія на право керування 

транспортними засобами замість втраченого або викраденого; 

1.5. з обміну посвідчення водія на право керування транспортними 

засобами (без складання іспитів); 

1.6. з виготовлення макетів індивідуальних номерних знаків 

транспортних засобів, які виготовляються на замовлення власників 

транспортних засобів, з видачею номерних знаків; 



1.7. перезакріплення індивідуального номерного знака. 

2. Уповноважити Арцизького міського голову підписати 

вищевказане узгоджене рішення та протокол до Узгодженого рішення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань конституційних прав громадян, регламенту, депутатської діяльності.  

 

 

Секретар Арцизької міської ради                                         Ольга ДОБРЯКОВА 

 

26 квітня 2024 року 

№2242-VІІІ          

 


